

NOME PRODOTTO PRODUCT NAME	Monoplast Tartufo 12X90g Bianco
CODICE PRODOTTO PRODUCT CODE	DG040301



DESCRIZIONE Monoporzione in plastica Tartufo Gelato al gusto Panna e Caffè in cartone da 12 pz

INGREDIENTI **LATTE** fresco intero, **LATTE** scremato reidratato, granella di Meringa 14% (zucchero, amido di **FRUMENTO**, albume d'**UOVO** in polvere (da galline allevate a terra), aroma), zucchero, olio di cocco, sciroppo di glucosio, **PANNA** fresca 2,6%, destrosio, aroma naturale di **PANNA**, caffè solubile 0,4%; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; stabilizzanti: farina di semi di carruba, gomma di guar, carragenina. Può contenere: **SOIA**, **FRUTTA A GUSCIO**, **SENAPE**.

DESCRIPTION Plastic single portion Truffle Cream and Coffee flavored ice cream in carton of 12 pcs

INGREDIENTS Fresh whole **MILK**, rehydrated skimmed **MILK**, Meringue grains 14% (sugar, **WHEAT** starch, powdered **EGG** white (from free-range hens), flavouring), sugar, coconut oil, glucose syrup, fresh **CREAM** 2.6%, dextrose, natural **CREAM** flavouring, instant coffee 0.4%; emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids; stabilizers: carob seed flour, guar gum, carrageenan. May contain: **SOY**, **NUTS**, **MUSTARD**.

ALLERGENI - ALLERGENS

Cereali contenenti glutine - Cereals containing gluten	Presente - Presence
Crostacei e derivati - Crustaceans and derivatives	
Uova e derivati - Eggs and derivatives	Presente - Presence
Pesci e derivati - Fish and derivatives	
Arachidi - Peanuts	
Soia e derivati - Soya	Cross Contamination
Latte e derivati - Milk and derivatives	Presente - Presence
Frutta secca a guscio - Nuts	Cross Contamination
Semi di sesamo e derivati - Sesame seeds and derivatives	
Sedano e derivati - Celery and derivatives	
Lupini e derivati - Lupins and derivatives	
Senape e derivati - Mustard and derivatives	Cross Contamination
Biossido di Zolfo e Solfiti - Sulphur dioxide and sulphites	

DORETTO GELATI SRL

Via Triangolo, 8 - 30020 S. Giorgio di Livenza, Caorle (VE) - Italy - Tel +39 0421 290597

www.dorettogelati.it

P.IVA e Cod. Fiscale 03292300278 - Capitale sociale: 90.000 i.v.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g			
Energia - Energy		896 kJ	215 kcal
Grassi - Fat		7,38 g	
di cui saturi / of which saturated		5,96 g	
Carboidrati - Carbohydrates		34,15 g	
di cui zuccheri / of which sugar		29,19 g	
Proteine - Protein		2,86 g	
Sale - Salt		0,11 g	

PARAMETRI QUALITATIVI - QUALITATIVE PARAMETERS

Consistenza - Texture	Colore - Colour	Sapore - Taste
IT - Cremoso gelato alla panna con un cuore di gelato al caffè, ricoperto di granella di meringa ENG - Creamy Cream ice cream with a coffee ice cream heart, coated with meringue grain	IT - Bianco con un cuore marrone ENG - White with a brown heart	IT - Tipico della Panna e del Caffè ENG - Typical of cream and coffee

MODALITA' DI CONSERVAZIONE - STORAGE

Congelatore Freezer	Temperatura Temperature	Shelf Life
****/***	(-18 °C / 0 °F)	24 MESI / MONTHS

MODALITA' DI CONSUMO - SERVING INSTRUCTIONS

Prima del consumo estrarre dal congelatore e consumare dopo pochi minuti. Non scongelare.

Remove from the freezer and consume after several minutes. Do not de-freeze

PARAMETRI MICROBIOLOGICI - MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

Parametro - Parameter	Valore Limite - Limit
Enterobacteriaceae	<100 UFC /g
Salmonella spp.	Non rilevato / Not detectable in 25 g
Listeria Monocytogenes	Non rilevato / Not detectable in 25 g


DORETTO GELATI SRL

Via Triangolo, 8 - 30020 S. Giorgio di Livenza, Caorle (VE) - Italy - Tel +39 0421 290597


www.dorettoigelati.it

P.IVA e Cod. Fiscale 03292300278 - Capitale sociale: 90.000 i.v.

IMBALLO PRIMARIO - PRIMARY PACKAGING

Coppetta in Ps con pirottino di carta e coperchio in Ps		PS Cup with paper baking cup and PS lid	
Peso Netto Net Weight	Peso Lordo Gross Weight	Dimensioni Size	
90g	99g	Ø 92,8 x h 60 mm	

IMBALLO SECONDARIO - SECONDARY PACKAGING

Peso Netto Net Weight	Peso Lordo Gross Weight	Pezzi a Cartone Pieces per Package	Dimensioni Size	EAN code	
1080g	1328g	12	290 x 195 x h 137 mm	8018752400032	

PALLETIZZAZIONE - PALLETIZING

Dimensione Pallet Pallet Size	Cartoni per Strato Cartons per Layer	Strati per Pallet Layers per Pallet	Cartoni per Pallet Cartons per Pallet	Altezza Pallet Pallet Height
80 x 120 cm	16	12	192	179 cm

DORETTO GELATI SRL

Via Triangolo, 8 - 30020 S. Giorgio di Livenza, Caorle (VE) - Italy - Tel +39 0421 290597

www.dorettogelati.it

P.IVA e Cod. Fiscale 03292300278 - Capitale sociale: 90.000 i.v.